
MATEŘSKÁ ŠKOLA SRDÍČKO V PRAZE 12, 

LEVSKÉHO 3203,143 00 PRAHA 4 – MODŘANY 
 

Kontaktní spojení 

Telefon: 602 485 747 

e-mail: ms_levskeho@centrum.cz reditelka@mssrdicko.cz  

www.ms-srdicko-levskeho.cz        Facebook: Lev Srdicko  

Instagram: hrajeme_si_se_srdickem 

 

Provozní doba:  6,30 – 17,00   
6,30 – 7,30 ve třídě modré srdíčko 

7,30 – 13,00 všechny třídy 

13,00 – 16,00 všechny třídy 

16,00 – 17,00 ve třídě červené nebo modré a žluté nebo zelené srdíčko  

 

Omlouvání dětí: 

Dítě je třeba omluvit nejpozději do 7,30 hodin osobně nebo SMS zprávou na číslo 

602 485 747, jinak je s ním automaticky počítáno na stravování. 

Pokud by dítě bylo neomluveno více jak 14 dní, může ředitelka vyřadit toto dítě z mateřské 

školy. 

 

Školné a stravné: 

Školné – částka školného činí 1.000,-Kč 

- pokud rodiče pobírají sociální příplatek, mohou zažádat u ředitelky školy o formulář na 

zproštění platby školného 

- školné se platí převodem na bankovní účet školy 2000776369/0800 nebo hotově 

vedoucí školní jídelny (pouze v pondělí) a to maximálně do 15.dne v kalendářním měsíci. 

Po neplatičích bude po tomto datu částka vymáhána správní cestou. 

Stravné – částka stravného činí 51,-Kč/den   (dopolední a odpolední svačina, oběd), děti s OŠD              

                   platí 55,-Kč 

- stravné na kalendářní měsíc se platí maximálně do posledního dne měsíce 

předcházejícího (např.na říjen je nutno zaplatit stravné do 30.9.). Pokud nebude 

stravné zaplaceno do výše uvedeného termínu, bude po rodičích vymáháno správní 

cestou. 

- stravné se platí hotově u hospodářky MŠ každé pondělí od 6,30 do 16,30 nebo po 

dohodě částky na účet školní jídelny 35-2000776369/0800. 

 

Co dítě do mateřské školy potřebuje:  (VŠE PROSÍM PODEPIŠTE) 
- pevné bačkory (nebo sandály, které si umí samo obout,v žádném případě ne pantofle) 

- oblečení do třídy (děvčata sukni nebo tepláky /legíny,…/ a chlapci kraťasy nebo tepláky 

/hrací kalhoty/ 

- oblečení na ven (dejte dětem takové oblečení, u kterého vám nevadí jeho případné 

znečištění), pokud se chodí odpoledne ven – dostatečně prostorný batoh  

- pyžamo, do pytle v šatně dejte mikrotenový zavázaný sáček s náhradním spodním 

prádlem, ponožkami /punčocháči/, tričkem a tepláky, pláštěnku, předškoláci polštářek na 

odpočinek, LÁHEV NA PITÍ  

 

 

 

 

 

 

mailto:ms_levskeho@centrum.cz
mailto:reditelka@mssrdicko.cz
http://www.ms-srdicko-levskeho.cz/


REŽIM DNE: 

Naše mateřská škola využívá ve své práci prvky programu Začít spolu. 

Děti po celý den pracují v centrech aktivit a jsou vedeny k samostatnosti a vzájemné 

spolupráci. 

 

Motto naší MŠ: ,,DÍTĚ JE ROVNOCENNÝ PARTNER DOSPĚLÉHO“. 

 
Náplň práce v jednotlivých centrech aktivit: 

CENTRUM ATELIÉR - práce s vodovkami, temperami, pastelkami, voskovkami a  

       dalším výtvarným materiálem, využití různých malířských    

       technik 

CENTRUM DÍLNA – práce s modelínou, nůžkami, lepidlem, papírem, látkou, 

       přírodninami, využití různých dalších materiálů a pracovních technik 

CENTRUM KOSTKY – hry s kostkami a stavebnicemi, rozvoj prostorových a  

       předmatematických představ 

CENTRUM MANIPULAČNÍCH HER – stavebnice, hry, puzzle, rozvoj prostorových a  

předmatematických představ, fantazie a  

představivosti, jemné motoriky atd… 

CENTRUM KNIHY A PÍSMENA – práce s knihami, encyklopediemi, časopisy, leporely, 

   modely písmen a číslic, razítky, pracovními listy, 

   kancel. potřebami,atd… 

CENTRUM POKUSY A OBJEVY – práce s mikroskopem, lupou, přírodninami….. 

CENTRUM POHYBU – tělocvična, hry s tělocvičným nářadím a náčiním, míčové hry, 

          zdravotní cviky, pohybové hry 

CENTRUM HUDBY – hry s rytmickými a melodickými hudebními nástroji, zpívání, 

          hudebně pohybové hry a činnosti 

 

PŘÍCHOD A ODCHOD DĚTÍ Z MŠ: 

PŘÍCHOD:  
Do 8,30 (pak po 9,15 hod. kdykoliv po domluvě s učitelkou – mezi 8,30 a 9,15 hod. jsou děti v ranním 

kroužku, kde nechtějí být rušeny, sdělují si své zážitky a přání, dovídají se, co budou celý den dělat). 

ODCHOD: 

- po obědě v 12,30 – 13,00  (ve 13.00 zamykáme budovu) 

- po odpoledním odpočinku v 15,00 – 17,00 (v 17.00 zamykáme budovu) 

 

REŽIM DNE: 
  6,30 –   8,30  spontánní hry dětí, pracovní listy, individuální práce s dětmi, centra aktivit 

  8,30 –   9,15 ranní kruh, hygiena, cvičení, zpívání u klavíru, svačina 

  9,15 – 10,00 práce v Centrech aktivit 

10,00 – 12,00 pobyt venku 

12,00 – 13,00 oběd, čištění zubů, hygiena, četba pohádky 

13,00 – 14,30  odpočinek na lehátku, předškoláci odpočinek + příprava na školu   

14,30 – 15,00 svačina 

15,00 – 17,00 spontánní hry dětí, hry v centrech aktivit, individuální práce s dětmi 

 

KROUŽKY: 

Předplavecký výcvik – předškoláci ( cca 150,-Kč za lekci 1x týdně-bazén Axa), keramika- 

předškoláci (cca 1500,-Kč, 1x  za 14 dní celý školní rok), tanečky (cca 1500,- za pololetí 1x 

týdně), sportovní přípravka (cca 1500,-Kč za pololetí 1x týdně), flétna- předškoláci (cca 900,-Kč 

až 2.900,-kč dle počtu dětí  za pololetí 1x týdně), logopedická prevence Povídálek (cca 1500,-Kč 

za pololetí 1x týdně). 


